INDICAÇÃO Nº 6970/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que sejam efetuados, em caráter emergencial, reparos no calçamento na Rua Ronan José B. do Amaral, no bairro Fátima III, em frente ao nº 30.

JUSTIFICATIVA

Existe na referida localidade uma grande saliência prejudicando muito o tráfego dos veículos, que têm que realizar desvios constantemente.

Pede-se, portanto, atenção ao pedido em tela.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2001.

	Mauro César Lopes

	Vereador

PAGE